

# Årsredovisning för **Aksilsson AB**

559245-0190

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Ali Hamtouche  
Styrelseledamot

2023-03-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aksilsson AB, 559245-0190, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 2020 och bedriver sedan dess uthyrning av bilar och lätta lastbilar samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fått en större ordergång samt att efterfrågan har varit stor under året. Bolaget har satsat mycket på inköp av bilar. Detta har lett till att nettoomsättningen har ökat med mer än 30% för andra året i rad.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 942 811	1 257 065	396 386
Resultat efter finansiella poster	318 738	445 018	105 804
Soliditet %	27	39	22

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	83 110	208 731
Balanseras i ny räkning		208 731	-208 731
Årets resultat			600 865
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>291 841</b>	<b>600 865</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	83 110
Årets resultat	600 865
<b>Summa</b>	<b>683 975</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	483 975
<b>Summa</b>	<b>683 975</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 942 811	1 257 065
Övriga rörelseintäkter		2	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 942 813</b>	<b>1 257 065</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-207 290	-94 778
Övriga externa kostnader		-709 323	-450 790
Personalkostnader	2	-321 408	-29 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-345 766	-229 336
Övriga rörelsekostnader		-853	-248
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 584 640</b>	<b>-804 504</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>358 173</b>	<b>452 561</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 435	-7 543
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-39 435</b>	<b>-7 543</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>318 738</b>	<b>445 018</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		91 000	-91 000
Förändring av överavskrivningar		88 304	-88 304
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>179 304</b>	<b>-179 304</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>498 042</b>	<b>265 714</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-105 908	-56 983
<b>Årets resultat</b>		<b>392 134</b>	<b>208 731</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	74 160	34 743
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>74 160</b>	<b>34 743</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 827 527	803 799
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 827 527</b>	<b>803 799</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 901 687</b>	<b>838 542</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		70 613	84 304
Övriga fordringar		117	22 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 610	33 333
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>120 340</b>	<b>140 161</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		617 648	187 002
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>617 648</b>	<b>187 002</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>737 988</b>	<b>327 163</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 639 675</b>	<b>1 165 705</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		83 110	83 110
Årets resultat		600 865	208 731
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>683 975</b>	<b>291 841</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>708 975</b>	<b>316 841</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	91 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	88 304
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>179 304</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	12
Övriga skulder till kreditinstitut		1 287 216	248 369
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 287 216</b>	<b>248 381</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		156 317	0
Leverantörsskulder		57 258	30 193
Skatteskulder		141 056	79 677
Övriga skulder		282 854	304 382
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 999	6 927
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>643 484</b>	<b>421 179</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 639 675</b>	<b>1 165 705</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	55 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>110 000</b>	<b>55 000</b>
Ingående avskrivningar	-20 257	-9 257
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-15 583	-11 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-35 840</b>	<b>-20 257</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>74 160</b>	<b>34 743</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 091 680	413 200
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 353 911	678 480
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 445 591</b>	<b>1 091 680</b>
Ingående avskrivningar	-287 881	-69 545
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-330 183	-218 336
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-618 064</b>	<b>-287 881</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 827 527</b>	<b>803 799</b>

## Underskrifter

Sollentuna

*Ali Hamtouche*  
Ali Hamtouche  
Styrelseledamot

2023-03-22  
Datum